18. Inter *Abjicere* et *projicere* distat. Quod enim in despectione est, et neglectum, *abjicitur*, quod vero foris est penitus a salute, et a beatitudine alienum, hæc *projicitur*. *Projicere* autem dictum, quasi porro *abjicere*.

19. Inter *Arguere* et *coarguere*. *Coarguere* est coercere et compescere, *arguere* modo accusare, modo aliquid ostendere, et patefacere est. *Virgilius* (*Æneid.* iv): *Degeneres animos timor arguit*. Unde et *argumenta* dicuntur quæ causam ostendunt.

20. Inter *Adlidere* et *elidere*. *Adliditur* quis proxime, *eliditur* longe.

14. *Servii* verba sunt, ad ill. n. *Æn.*, *Terris factatus, et alto*:—*ALTUM* tamen sciendum est, quod et superiorem, et inferiorem altitudinem significat.

— *Sublime*. *Etyimolog.*, lib. x, L, T, S.

— *Arduum*. Sic *Serv.* interpretatur illud *Georg.* ii: *Ardua palma, aut alti, aut ad quam difficile perventur*.

15. *Aditium* in uno ms. *Servius* tamen, quem *Isidorus* tere sequitur, alteram scripturam magis probat, ad illud i. *Æn.*: *Triton adnissus acuta, etc.*

— *Obnixum*. *Vetus glossæ* *astum, ἐπιτοχοντα*. *Novius*, contra adversarium collectantem.

Ibid. *Vat.* *conantem aliquid... et columnis*. AREV.

16. *Ex Agræto*.

15. *Vulpis*, ad *Catullum*, *carm.* 38, observat *alloqui* aliquando usurpari pro *consolari*. AREV.

17. *Vid.* *Non.*, dicit. *amare* et *diligere*.

— *Ad Dolab.* *Fam.*, lib. ix, *epist.* 24.

— *Diligere vero*, *Etyimolog.*, lib. x, *littera D*.

Ibid. *Similia* *Cicéronis* verba indicat *Barthius*, ex *lib. ix Famil.* *epist.* 14, et addit *diligere* egregie amare non uno loco *Suetonio* valere. AREV.

18. *Macrobi.*, lib. *Satur.* vi, cap. 4.

19. *Ex Agræto*, in quo male pro *compescere* est *compensare*, desuntque illa, *modo accusare, modo aliquid*, sicut in *Parisiensi* Editione.

— *Causam*. *Causam* causæ est in *Agræt.*

Ibid. *Vat.* *causam ostendunt*. AREV.

20. *Ms. Vat.*, *quisque proxime*. Et infra: *Item circumspicit* (forte *circumspiciens*) *quærit cernere*. *Nam, etc.* AREV.

21. Inter *Aspicere* et *respicere*, etc. *Aspicimus* ante nos, *respicimus* retro; *suspiciamus* sursum, *despicimus* deorsum, *inspicimus* introrsum, *prospiciunt* [*Al.*, *perspicimus*] longe, *conspiciamus* circumquaque. Item *aspiciamus* præsentia, *respicimus* præterita, *prospiciamus* futura. Qui autem in dexteram lævamque se convertit, hæc aspectat, non *aspicit*. Notandum sane, quod si et *despiciens* dixerimus, nonnunquam diligenter inquirere significamus. Item *circuminspicere* [*F.*, *circumspicere*], quæ nec cernere possis [*Al.*, *querit cerner.*]. Nam *circuminspicere* [*F.*, *circumspicere*] est querere.